

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: Postępowanie nr GOK/R/1/2011 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
„Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Sierszewicach zakres – Nadbudowa o zaplecze administracyjne”
(ogłoszone w BZP nr 39085-2011 z dnia 03.02.2011r.)

Działając na podstawie art. 38 ustawy PZP, udzielam wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze robót jest ujęta instalacja c.o. do wyceny. Natomiast został zamieszczony na stronie Zamawiającego projekt instalacji wody i kanalizacji sanitarnej – czy ten zakres robót należy też wycenić? Jeżeli tak, proszę o udostępnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający załączył do SIWZ cały posiadany projekt na "Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Sierszewicach". Z całości projektu zakres przyjęty do aktualnego przetargu nieograniczonego to tylko: "Nadbudowa o zaplecze administracyjne". Zakres ten dotyczy tylko i wyłącznie południowej części obiektu, w związku z czym, instalacji wody i kanalizacji sanitarnej nie należy wyceniać. Zamawiający nie udostępni przedmiaru robót.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy projektem budowlanym (załącznik nr 10-1), przedmiarem robót (załącznik nr 11) i rysunkami (załącznik nr 10-4, 10-5), a mianowicie:

Instalacja c.o.:

W przedmiarze określono do montażu 5 szt. grzejników dwupłytowych o parametrach:

poz. 138 – 600/1600 – 1 szt.

poz. 139 – 600/1200 – 1 szt.

poz. 140 – 600/2500 – 2 szt.

natomiast na rysunkach:

E6 – rzut parteru, pokazano grzejniki:

dwupłytowy C22 600/1400 – 1 szt.

dwupłytowy C22 600/1800 – 1 szt.

trzyupłytowy C33 900/1000 – 1 szt.

są to grzejniki z podejściem bocznym, natomiast w załączniku nr 10-1 pkt. 3 Opis techniczny instalacje sanitarne ppkt. 3 instalacje c.o. – wskazano zastosowanie grzejników CV z podejściem dolnym.

Jakiego typu i ile grzejników należy zastosować?

(W przypadku zmian proszę uwzględnić ilość zaworów, głowic oraz rur itp.)

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zgodnie z projektem - rys. Nr E6 zakłada montaż nowych grzejników na poziomie parteru:

- C33-900/1400 - 1 [szt.],

- C22-900/1000 - 1 [szt.],

Zamawiający zgodnie z projektem - rys. Nr E7 zakłada montaż nowych grzejników na poziomie piętra:

- C33-900/1000 - 1 [szt.],
- C22-600/1800 - 2 [szt.],
- C22-600/1400 - 1 [szt.],

Przy wycenie prosimy uwzględnić również odpowiednią ilość zaworów, głowic oraz rur itp.

Pytanie nr 3:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy projektem budowlanym (załącznik nr 10-1), przedmiarem robót (załącznik nr 11) i rysunkami (załącznik nr 10-4, 10-5), a mianowicie:

Instalacja c.o.:

W przedmiarze określono montaż rur stalowych dn 25 mm:

poz. 137 – 45,36 mb

E6 – rzut parteru, pokazano rury dn 25,

E7 – rzut piętra, pokazano rury dn 20, 25 i 32.

W załączniku nr 10-1 pkt. 3 Opis techniczny instalacje sanitarne ppkt. 3.4 Zastosowane materiały wskazano zastosowanie rur FUSIOTHERM – Stabi PN20 łączonych przez zgrzewanie.

Jakiego typu rury i ile wg średnic należy zastosować?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Należy zastosować rury FUSIOTHERM – Stabi PN20 łączonych przez zgrzewanie. W/g średnic należy zastosować ilości zgodne ze skalą rysunku i doświadczeniem budowlanym Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Czy inwestor w nadbudowie części administracyjnej nie przewiduje instalacji wod. kan.?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Inwestor w nadbudowie części administracyjnej nie przewiduje instalacji wod.kan..

Pytanie nr 5:

Instalacje elektryczne:

W przedmiarze:

poz. 161 – "przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin..." – 32,528 m2,

poz. 162 – "wycieraczki do obuwia..." – 1 szt.

Czy pozycje te omylnie zostały umieszczone w dziale instalacje elektryczne?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Poz. 161 i 162 stanowią zakres robót objętych przetargiem bez względu na dział w którym się znajdują.

Pytanie nr 6:

Instalacje elektryczne:

W przedmiarze określono do montażu 32 kpl. opraw oświetleniowych:

poz. 149 – 14 kpl.

poz. 150 – 9 kpl.

poz. 151 – 9 kpl.

natomiast na rysunkach:

F2 – rzut parteru, pokazano oprawy:

KP 236WH-SR f-my ES-System – 6 kpl.

KP 236WH-SR z modułem AW 3h f-my ES-System – 1 kpl.

ZU 2W 35/35 f-my ES-System – 2 kpl.

6811 – 26 W f-my BEGA – 4 kpl.

F3- rzut piętra, pokazano oprawy:

KP 236WH-SR f-my ES-System – 6 kpl.

KP 236WH-SR z modułem AW 3h f-my ES-System – 1 kpl.

co daje łącznie 48 kpl.

Ile opraw oświetleniowych należy zastosować?

(W przypadku zmian proszę uwzględnić ilości przewodów itp.)

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający zgodnie z projektem - rys. Nr F3 zakłada montaż nowych opraw oświetleniowych na poziomie piętra w ilości:

- KP 236WH-SR f-my ES-System – 31 kpl.
- KP 236WH-SR z modułem AW 3h f-my ES-System – 4 kpl.

Należy zastosować na poziomie parteru i piętra łącznie, zgodnie z projektem 48 opraw oświetleniowych, ilość przewodów pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 7:

Czy inwestor w nadbudowie części administracyjnej nie przewiduje instalacji telefonicznej i komputerowej?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Inwestor w nadbudowanej części administracyjnej przewiduje instalację telefoniczną ale poza zakresem niniejszego przetargu, zakłada tylko, że wykonawca nie uszkodzi istniejącego połączenia telekomunikacyjnego i internetu.